2025年２月６日
各    位

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取 締役社 長   原 田  明 浩

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証プライム

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部  コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  西  田  繁  信

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

（訂正）「2025年３月期 第３四半期 決算説明資料」の一部訂正について

2025 年２月６日に公表いたしました「2025 年３月期 第３四半期 決算説明資料」について記載内容の一部に
訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。
なお、本訂正による開示済みの「2025 年３月期 第３四半期決算短信」及び「2025年３月期 第３四半期 決算

短信 補足資料」の数値及び業績予想等への影響はございません。

記

１．訂正理由
「2025 年３月期 第３四半期 決算説明資料」の 29 ページに掲載しておりますアクレレック社（Acrelec）及び

フルイド社（Flooid）の業績予想数値に誤りが判明したため、訂正いたします。

２．訂正内容
別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠を付して表示しております。

以 上

（別紙）

「2025年３月期 第３四半期 決算説明資料」 29ページ

【訂正前】

【訂正後】